
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ПСКОВСКОЙ
ОБЛАСТИ

 

                                                                                                                                                            П  Р И К
А З

01 апреля 2015 г.                                                                                                                                        
                                                                                                                                    №  88

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 12/10/15-ФР по признакам нарушения ООО «Росгосстрах»
(место нахождения: 140002, Московская обл., г. Люберцы, ул. Парковая, дом 3) в
лице филиала ООО «Росгосстрах» в Псковской области  пункта 3 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 12/10/15-ФР о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: – заместитель руководителя управления – начальник
отдела товарных рынков и естественных монополий Псковского УФАС России.

Члены Комиссии:

- заместитель начальника отдела товарных рынков и естественных монополий
Псковского УФАС России;

- начальник отдела по работе с обращениями потребителей финансовых услуг и
инвесторов Управления Службы по защите прав потребителей финансовых услуг и
миноритарных акционеров в Северо-Западном федеральном округе (г. Санкт-
Петербург); 

- главный эксперт отдела по работе с обращениями потребителей страховых
услуг, микрофинансовых организаций и потребительских кооперативов
Управления Службы по защите прав потребителей финансовых услуг и
миноритарных акционеров в Северо-Западном федеральном округе (г. Санкт-
Петербург).  

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 



Руководитель Псковского УФАС России                                


	П  Р И К А З

